
Id: 4C10A90B-8166-4628-BB81-D9DE7E509369. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.501.2019 

ZARZĄDZENIE NR 501/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie zwiększenia dotacji 

celowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 1, 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, 

poz. 2020) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

17 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 300.294.456,80 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 272.234.459,91 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 192.442.474,09 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 76.514.945,72 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.277.040,10 zł, 

b) dochody majątkowe – 28.059.996,89 zł; 

2) wydatki ogółem – 317.281.396,21 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 263.930.745,97 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 184.138.760,15 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 76.514.945,72 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.277.040,10 zł, 

b) wydatki majątkowe – 53.350.650,24 zł; 

3) przychody ogółem – 30.532.605,41 zł; 

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 4C10A90B-8166-4628-BB81-D9DE7E509369. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 501/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 2 524 454,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 524 454,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 2 524 454,00 

   Razem 0,00 2 524 454,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 2 524 454,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 524 454,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 2 524 454,00 

   Razem 0,00 2 524 454,00 

 



Id: 4C10A90B-8166-4628-BB81-D9DE7E509369. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 501/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855  Rodzina 0,00 2 524 454,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 524 454,00 

  Razem 0,00 2 524 454,00 

  w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855  Rodzina 0,00 2 524 454,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 524 454,00 

  Razem 0,00 2 524 454,00 

 



Id: 4C10A90B-8166-4628-BB81-D9DE7E509369. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 501/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 
przed zmianą 75 276 323,56 75 078 598,56 5 322 214,56 3 648 414,31 1 673 800,25 0,00 69 756 384,00 0,00 0,00 0,00 197 725,00 197 725,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 524 454,00 2 524 454,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 504 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 800 777,56 77 603 052,56 5 342 214,56 3 668 414,31 1 673 800,25 0,00 72 260 838,00 0,00 0,00 0,00 197 725,00 197 725,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie 

wychowawcze 
przed zmianą 45 398 545,00 45 398 545,00 616 861,00 458 700,00 158 161,00 0,00 44 781 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 524 454,00 2 524 454,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 504 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 922 999,00 47 922 999,00 636 861,00 478 700,00 158 161,00 0,00 47 286 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 314 756 942,21 261 406 291,97 154 574 047,44 92 754 480,92 61 819 566,52 18 987 396,16 82 602 367,94 2 798 167,43 239 322,00 2 204 991,00 53 350 650,24 50 950 650,24 6 957 623,58 0,00 2 400 000,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 524 454,00 2 524 454,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 504 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 317 281 396,21 263 930 745,97 154 594 047,44 92 774 480,92 61 819 566,52 18 987 396,16 85 106 821,94 2 798 167,43 239 322,00 2 204 991,00 53 350 650,24 50 950 650,24 6 957 623,58 0,00 2 400 000,00 

  



Id: 4C10A90B-8166-4628-BB81-D9DE7E509369. Podpisany Strona 5 

 

Dochody bieżące  

 
DZIAŁ 855 - RODZINA 

  

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2.524.454,00 zł na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.504.2019 z dnia 10 

grudnia 2019 r. z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci. 

 

Wydatki bieżące 
 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.524.454,00 zł na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 

o pomocy państwa w wychowaniu dzieci zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego  

Nr FB-I.3111.2.504.2019 z dnia 10 grudnia 2019 r. 


